
2021年7月29日 (木) 19:00-20:00

主催：第一三共株式会社 後援：下関市医師会

※日本医師会生涯教育制度1単位が取得できます。
 （CC：60 腰痛 1単位）
※お申し込みは2次元コード、メールまたはFAXにてお願いします。（裏面をご覧下さいませ）
何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

座長

『 Gabapentinoidsによる
脊椎由来の疼痛治療
～臨床から適応を考える～ 』

野村整形外科 副院長

福岡みらい病院 整形外科 脊椎脊髄病センター長

19:00～20:00講演

LIVE配信日

カメラ or 2次元コードアプリより読み取っていただき
「メール作成画面はこちら」 ボタンをタップ後、
お申し込みメールの送信をお願い致します。

ご自宅や病院、診療所などからご視聴いただきますようお願い申し上げます。

栁澤 義和

WEB講習会

野村 裕 先生

先生

演者

神経障害性疼痛Webセミナー



本講演会はPC等の電子媒体上でのご視聴となります。
事前に頂いたメールアドレス宛に参加用リンクを送付します。
◆開催日時◆ 2021年7月29日 (木) 19:00 ～ 20:00
◆開催形式◆ Zoom使用
◆申込方法◆ メールもしくはFAXにてお申し込み下さい

担当 ： 第一三共株式会社 西村拓人
FAX ： 083-973-5381
Mail ： nishimura.takuto.i6@daiichisankyo.co.jp

ご 参 加 申 込 書
※下記ご記入いただきまして、そのままFAX頂いても構いません

【ご施設名】

【ご芳名】

【メールアドレス】

FAX    083-973-5381

山口第一営業所 西村 070-1504-2589

※メール本文にご施設名、ご芳名を記載下さい。

カメラ or 2次元コードアプリより読み取っていただき
「メール作成画面はこちら」 ボタンをタップ後、
お申し込みメールの送信をお願い致します。

2次元コードからのメールも可能です

FAXでの申込は 7/28（水）17:00までにお願い申し上げます


